PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
« 15 » октября 2013 года

   № 13
д. Русскинская

	Об отмене решения Совета депутатов

В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.11.2012 №130-оз «О бюджете Ханты - Мансийского автономного округа – Югры на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 03.10.2013 №11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 25.12.2012 №183 «О бюджете сельского поселения Русскинская на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

2. Контроль за выполнением  данного  решения  возложить  на  комиссию  Совета  депутатов  сельского  поселения  Русскинская  по  бюджету, налогам  и  финансам.

Глава сельского поселения Русскинская

   А.В. Сытов